
Mūsu Salaspilij mūsu spēks un darbs!
MĀRAS ZEME dodas pie vēlētajiem ar gandarīju

mu par labi paveiktu darbu -  ar koalīcijas partneru at
balstu esam izpildījuši visus pirms četriem gadiem 
dotos solījumus.

Salaspils novads ekonomiskās attīstības ziņā ie
ņem pirmo vietu valstī, un tas ļaus realizēt arvien jau
nas ieceres, piesaistot līdzfinansējumu no dažādiem 
Eiropas Savienības (ES) fondiem un radīt piesaisto
šu vidi uzņēmējiem.

Savā deputātu kandidātu sarakstā esam apvieno
juši gan pieredzi un zināšanas, gan jaunatnes deg
smi un enerģiju. Esam gatavi strādāt Salaspilij! 
Mūsu prioritātes pašvaldībai deleģēto tiesību ietva
ros un mērķtiecīgi izmantojot pašvaldības augošos 
budžeta līdzekļus;

-  Veselības aprūpe un sociālā palīdzība
-  Izglītība, kultūra un sports
-  Komunālā saimniecība
-  Ekonomiskās bāzes nostiprināšana:

Uzņēmējdarbības atbalsts, strauji augošo birokrā
tijas procedūru vienkāršota un ātra izpilde.
Labvēlīgi priekšnoteikumi investīciju piesaistei, jau
nu darba vietu radīšana, infrastruktūras uzlabošana.
Atjaunot Salaspilij zinātnes centra prestižu, radīt 
priekšnoteikumus inovatīvu ražotņu izveidošanai. 
Domes un domes iestāžu darbība;
Pilnveidot pašvaldības funkciju izpildes kvalitāti 
un ātrumu.

PERSPEKTĪVĀ ATTĪSTĪBA 
Veselības aprūpe un sociālā palīdzība;

Turpināt atbalstīt SIA “Salaspils poliklīnika” mo
dernas medicīniskās tehnikas iegādi un jaunu me
dicīnas pakalpojumu sniegšanu
Izveidot Aconē veselības punktu analogu Saulkal
nes veselības punktam
Saglabāt finansējumu esošajiem sociālajiem pa
kalpojumiem (Sabiedriskais centrs, Nakts patver
sme, Sociālās aprūpes māja, bezmaksas auto
buss,) un uzsākt sociālo mājokļu celtniecību.

Izglītība, kultūra un sports:
Izstrādāt projektu Salaspils ģimnāzijas celtniecī
bai un uzsākt celtniecību.
Atbilstoši iedzīvotāju skaita pieaugumam un jau

nu mikrorajonu izveidei, organizēt pamatskolas 
celtniecību.
Veikt renovācijas darbus bijušajā bērnudārzā “Jāņ
tārpiņš”, pārveidojot to par pirmskolas izglītības 
iestādi.
Turpināt projektu “Energoefektivitātes paaugstinā
šana Salaspils sabiedriskajās ēkās” .
Organizēt licenzētu makšķerēšanu Daugavā 
pie HES.
Meklēt privātos investorus ledushalles celtniecībai.

Komunālā saimniecība
Realizējot projektu “Ūdenssaimniecību attīstība 
Austrumlatvijas upju baseinu pilsētās” vienlaicīgi 
veikt remontdarbus iekšpagalmu ūdens un kanali
zācijas cauruļvadu nomaiņai.
Lai nodrošinātu iekšpagalmu ielu remontu un cen
tralizētu zaļās zonas un apstādījumu kopšanu par 
budžeta līdzekļiem, rosināsim daudzdzīvokļu mā
ju īpašniekus nodot domes īpašumā iekšpagalmu 
zemes teritorijas, veicot izmaņas zemesgrāmatā 
un robežu plānos par domes līdzekļiem.

Ekonomiskās bāzes nostiprināšana
Saglabāt uzņēmējiem zemes nomas maksas pri
vilēģijas un atbalstu detālplānu izstrādes proce
sā, ņemot vērā šo uzņēmumu piedāvājumu, no
drošināt salaspiliešus ar vairāk kā 1000 darba vie
tām savās ražotnēs laika posmā līdz 2008.gadam:
-  SIA “Micro Tech Latvia”, Krasta iela 2/1
-  SIA “Nordic Industrial Park”, Rīgas iela 115/7
-  SIA “Spēks Salaspils”, Karsta iela 2
-  SIA “Wellman Latvia”, Krasta iela 3
-  SIA “Steel Division”, Miera iela 30b
-  SIA “Laticrete Baltil, LTD”, Miera iela 30c
-  A/S “Staburadze”, Rīgas iela 115
-  “Baltijas helikopters” -  pilotu skola

Teritorijas attīstība un labiekārtošana
Pasūtīt Vālodzes -  Krasta -  Caunu -  Čiekuru ie
lām “Purva masīvā” ceļu rekstrukcijas tehniskos 
projektus. Pēc projektu saņemšanas, organizēt ce
ļu izbūves darbus.
Pasūtīt Dārza -  Ķiršu -  Apiņu ielām pilsētas cen
trālajā daļā ceļu rekstrukcijas tehniskos projek
tus. Pēc projektu saņemšanas, organizēt ceļu iz
būves darbus.

I

Apmaksāta politiskā reklāma
Foto: Ilva Vastlāve

Izbūvēt Meldru un Smilgu ielas.
Izbūvēt trotuārus Līvzemes, Gaismas un Vīto
lu ielās.
Nodrošināt Sauriešu dzīvojamo māju elektrifi- 
kāciju.
Pēc ūdenssaimniecības projektā paredzēto darbu 
veikšanas atjaunot asfalta segumu un izbūvēt jau
nus trotuārus pilsētas ielās.

Domes un domes Iestāžu darbība
Lai pilnveidotu pašvaldības pārvaldes un pakalpo
jumu funkcijas:
Izveidosim investīciju ieviešanas nodaļu, jo inves
tīciju apjoms pašvaldībā sasniedz vairāk kā mil
jons latu gadā.
Lai veidotu vienotu izglītības, kultūras un sporta 
koncepciju un nodrošināt tās izpildi, kā arī veiktu 
kontroles funkcijas domes administratīvajā aparātā 
ir izveidota jauna Izglītības, kultūras un sporta da
ļa, kuru veidosim par Skolu valdi.
Nodrošinot kvalitatīvu kontroli par pašvaldības 
pasūtījumu darbiem, izveidosim komunālo de
partamentu.
Turpināsim pilnveidot struktūras, kuras sniedz sa- 
laspiliešiem informāciju par Salaspils novada ak
tualitātēm.

“Māras zeme” deputātu kandidāti
Juris Putniņš 
Lilita Bērziņa 
Juris Seilis 

Silvija Pivore 
Visvaldis Vasarietis 

Marija Šenne 
Ruta llgaža 

Aivars Ignatovs 
Andra Jemeļjanova 

Kristīne Matīsa 
Ojārs Daugavietis 

Ilze Eglīte 
Ārijs Lubka 
Jānis Sutta 
Imants Vinte 
Aija Ulāne

Reklāmu apmaksa 
politiskā organizācija “MĀRAS ZEME”
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2005. gada 23. februāra domes kārtējā sēdē:
Apstiprinot budžeta līdzekļu iz
lietojumu, piešķirti līdzekļi:
• mācību maksas segšanai 

pirmsskolas izglītības iestāžu 
pedagogiem;

•vokālā ansambļa “Burbuļi” iz
devumu segšanai starptau
tiskajā bērnu dziesmu kon
kursā “Ceļā un zvaigznēm” 
Sanktpēterburgā;

• riteņbraucēju komandas “Salas- 
pils/Zīriņi” formas tērpu iegādei;

• dalības izdevumu segšanai 
XV Eiropas čempionātā rokas 
cīņā Sofijā (Bulgārija);

• Salaspils karatē klubam dalī
bas maksas un daļēju trans
porta izdevumu segšanai 15. 
starptautiskajās sacensībās 
"Tallinas Buldogs” un atklā
tajā turnīrā “Madonas kauss”;

• dokumentācijas sagatavoša
nai konkursiem PIl “Saime” 
un PIl “Daugaviņas” rekon
strukcijai;

• astoņu pašvaldības ēku teh
niskai apsekošanai, projekta 
“Energoefektivitātes paaug
stināšana Salaspils sabied
riskajās ēkās” ietvaros;

• PIl “Saulīte” aktu zāles re
montam;

• bibliotēkas telpu remontam, 
sakarā ar rajona bibliotēkas 
funkciju pārņemšanu u.c.

I Nolemj noteikt SIA“Valgums-
S” un SIA “Salaspils siltums” 
kapitāla daļu turētāju pārstāv
jiem atlīdzību mēnesī MK no
teiktās vienas minimālās algas 
apmērā, Izmaksājot to no ka- 
pitālsabiedrības līdzekļiem.

I Apstiprina Salaspils novada 
pašvaldības pirmsskolas izglī
tības iestāžu noteikumus ve
cākiem.

 Apstiprina pašvaldības Iestā
žu Salaspils 1. vidusskolas, 
Salaspils novada Būvvaldes, 
Salaspils bērnu sporta skolas, 
PIl “Saime”, PIl “Daugaviņa” un 
PIl “Saulīte” nolikumus.

I Nolemj izdarīt grozījumus 
pašvaldības iestādes Salas
pils sākumskola nolikumā, sa
karā ar pašvaldības nosauku
ma maiņu.

I Nolemj mainīt pašvaldības PII 
nosaukumu no “Salaspils pil
sētas pirmsskolas izglītības ie
stāde” uz “Ritenītis” un apstip
rināt iestādes nolikumu.

 Apstiprina Salaspils 1. vidus
skolas attīstības plānu.

 Izsludina projektu konkursu 
“Ceļā uz 1. Salaspils novada 
svētkiem” un apstiprina projek
tu konkursa nolikumu.

I Nolemj apstiprināt komisiju un 
izsludināt atkārtu atklātu kon

kursu “Salaspils pašvaldības 
un tās iestāžu darbinieku ve
selības apdrošināšanas veik
šana 2005. gadā”.
Nolemj Izsludināt cenu aptau
jas un apstiprināt komisijas:
• “Pašvaldības ēku tehniskā 

stāvokļa apsekošana un eks
pertīze”,

• “Mēbeļu Iegādei domes va
jadzībām 2005. gadam”,

• “Vaļējā un segtā ūdens nova
dīšanas tīkla kopšanai Salas
pils pilsētā 2005. gadā”,

• “Papildus remontdarbu veik
šanai k/n “Enerģētiķis””,

• “PII “Saulīte” dekoratīvo gries
tu izbūve”.

Dome ir devusi piekrišanu īpa
šuma tiesību pārreģistrācijai 
zemesgrāmatā LR pastāvīga
jiem Iedzīvotājiem, kuri iegā
dājušies Salaspilī nekustamos 
īpašumus.
Nolemj papildināt pašvaldības 
īpašumā esošo nomājamo 
ēku, būvju vai to daļu sarakstu 
ar jaunu objektu -  Salaspils, 
Enerģētiķu iela 9 (1. stāvs). 
Apstiprina jaunas zemes ga
bala adreses “Daugavkrasts”, 
“Granstskalni-2”, Granīta iela 
39, sakarā ar zemes gabalu 
sadalīšanu.
Nolemj atcelt atsevišķus do

mes lēmumus par zemes no
mas līgumu slēgšanu.

I Nolemj noteikt jaunus zemes 
lietošanas mērķus.

1 Nolemj pieņemt VZD Lielrīgas 
reģionālās nodaļas Izstrādāto 
Salaspils novada vērtību zo- 
nējumu projektu tālākai publis
kai apspriešanai.

 Nolemj noteikt uz Salaspils no
vada pašvaldībai piederošiem 
zemes gabaliem Salaspils pil
sētā, SIA CITC “Saite” piede
rošiem pastāvīgiem īpašuma 
objektiem (ēkām un būvēm) 
jaunas atsevišķas pastāvīgās 
adreses Griezes ielā, Rubeņu 
ielā un Nometņu ielā.

 Nolemj piešķirt zemi SIA “Ener- 
gomix” nomā uz 25 gadiem, ar 
tiesībām uz iznomātās zemes 
celt ēkas un būves kā pastāvī
gus īpašuma objektus.

I Nolemj noņemt dienesta dzī
vokļa statusu un nenodot pri
vatizācijai dzīvokli Nr.31 Kalnu 
ielā 7, dzīvokli Nr.45 Celtnieku 
ielā 18, dzīvokli Nr.8 Enerģēti
ķu ielā 2 un dzīvokli Nr.2 Ener
ģētiķu ielā 4, saglabājot to paš
valdības īpašumā.

I Nolemj nenodot privatizācijai 
dzīvokli Nr.25 Maskavas ielā 
5, saglabājot to pašvaldības 
īpašumā.

■ Nolemj nodot privatizācijai paš
valdības dzīvojamo mājas “Do- 
meri-3” un “Vizbuļi-1” un tām 
piekrītošos zemes gabalus.

■ Nolemj pieņemt SIA “Būvdro- 
šība” būvniecības Ieceri un at
ļaut uzsākt būvprojektēšanu 
sporta un atpūtas kompleksa 
būvniecībai Salaspils novada 
Silmaļu ielā 13 un 15.

■ Nolemj nodot publiskai ap
spriešanai detālā plānojuma 
projektu īpašumam “Buras”.

■ Nolemj veikt grozījumus do
mes lēmumā “Par detālplāno- 
juma izstrādāšanu īpašumā 
“Aleksandriņi””.

■ Nolemj uzsākt detālā plānoju
ma Izstrādi Salaspils pilsētas 
teritorijas daļai starp Rīgas, 
Lauku un Nometņu ielām un 
dzelzceļa joslu.

■ Nolemj veikt grozījumus Sa
laspils Attīstības plānā (ģene
rālajā plānā).

■ Nolemj atteikt SIA “Rubus” sa
skaņojumu nodokļu samaksas 
termiņu pagarināšanai.

■ Nolemj uzsākt zonējumu kar
tes un salstošo noteikumu “Par 
azartspēļu organizēšanas kār
tību Salaspils novada teritorijā” 
projekta publisko apspriedi.
Pēc domes sēdes materiāliem 

sagatavoja Ilva Vastlāve

Sabiedriskā kārtība
Pašvaldības policijas 
paveiktais
februāra mēnesī 
līdz 21. datumam
Pašvaldības policija izbrauca uz 158 izsaukumiem.
□  Aizturēja un nogādāja Salaspils Valsts policijas nodaļā 34 

personas:
• par noziedzīgiem nodarījumiem -  2
• pēc Latvijas APK 171.panta "Alkoholisko dzērienu lietošana 

sabiedriskā vietā un atrašanās sabiedriskā vietās reibuma 
stāvoklī" -1 4

• uz aizdomu pamata par narkotisko vielu lietošanu -  1
• pēc Latvijas APK 167.panta „Sīkas huligānisms” -  4
• no ģimenes strīdiem -  5
• personības noskaidrošanai -  5
• pēc Salaspils policijas nodaļas atsevišķā uzdevuma -  1
• par Ceļu satiksmes noteikumu neievērošanu -  1
• citu kategoriju aizturētie -  1.

□  Sastādīti 81 administratīvie protokoli, no kuriem:
• par nepilngadīgo likumpārkāpumiem -  6
• par alkoholisko dzērienu lietošana sabiedriskā vietā un 

atrašanās sabiedriskā vietās reibuma stāvoklī -  14
• par tabakas izstrādājumu tirdzniecību nepilngadīga
jiem -  2

• par alkoholisko dzērienu tirdzniecību neatļautā vietā -  1
• par sīko huligānismu -  5
• par nepilngadīgo novešanu līdz dzēruma stāvoklim -3
• par dzīvošanu bez deklarētas dzīvesvietas -  4
• par Iedzīvotāju naktsmiera traucēšanu -  2
• par Salaspils domes apstiprināto salstošo noteikumu 

neievērošanu (sabiedriskās kārtības noteikumu neievē
rošana; pārkāpumi, kas saistīti ar ielu un Ietvju 
nenokaisīšanu un nenotīrīšanu no sniega; atkritumu līgumu 
nenoslēgšana ar atkritumu savākšanas organizāciju) -  47

□  Nodrošināta sabiedriskā kārtība 3 masu pasākumos.
□  Pieņemti 29 paskaidrojumi.
□  Sastādīti 1 pārbaudes akts.
□  Nodotas neatliekamai medicīniskai palīdzībai 12 personas.
□  Par transportlīdzekļu apstāšanās un stāvēšanas noteikumu 

neievērošanu sastādīti 18 administratīvie protokoli -  
paziņojumi.

□  Pašvaldības policija Ir piedalījusies 4 Valsts policijas 
organizētajos reidos.

Dzintars Strožs
Pašvaldības policijas priekšnieks

Izglītība i
Sākot ar 2005. gada 1. septembri vi

sā Latvijā tiks uzsākta pamatizglītības sa
tura reforma, kad skolas sāks darbu ar jau
najiem pamatizglītības mācību priekšmetu 
standartiem.

Pamatizglītības satura reformas mēr
ķis ir izstrādāt un ieviest mūsdienīgu mācību 
saturu, īstenojot pāreju no liela daudzuma 
informācijas apguves uz prasmēm darboties 
ar informāciju, akcentējot satura praktisko 
orientāciju un saskaņojot to starp mācību 
priekšmetiem.

Notiks arī pārmaiņas mācību priekšme
tu piedāvājumā. Tiks ieviests jauns integrēts 
mācību priekšmets Sociālās zinības no 1. -  
9. klasei, izveidots dabaszinību vienots integ
rēts kurss no 1.-6. klasei, palielināts stundu 
skaits informātikas apguvei pamatskolā.

Pirmo reizi Latvijā mācību priekšmetu 
standarti ir izdoti atsevišķā krājumā “Pamat- 
ziglītības mācību priekšmetu standarti”. Tie ir 
publicēti arī ISEC mājas lapā www.isec.gov.lv.

Lai nodrošinātu izglītības iestāžu ad
ministrāciju, pedagogus, vecākus. Izglītības 
pārvalžu speciālistus un pašvaldību vadītā
jus ar atbalstu, uzsākot pamatizglītības satu
ra reformu, Izglītības un zinātnes ministrija un 
Izglītības satura un eksaminācijas centrs 
(ISEC) organizē konferences visā Latvijā.

18. februārī konferencē Limbažos pie
dalījās arī mūsu pašvaldības izglītības Iestā
žu vadītāji -  Salaspils sākumskolas direktore 
Vanda Bārtule, Salaspils 2. vidusskolas di
rektore Veneranda Bogdane-Rogozina un Sa
laspils 1. vidusskolas direktora vietniece mā
cību darbā Inta Ozola.

Konferences dalībnieki tika informēti 
par Izmaiņām pamatizglītības mācību saturā, 
saņēma informāciju par vispārējās Izglītības 
satura reformas jautājumiem, bet ISEC mācī
bu priekšmetu satura speciālisti stāstīja par 
gaidāmajām izmaiņām jauno mācību priekš
metu standartu Ieviešanas gaitā.

Salaspils  novada dzim tsarakstu  
nodaļā FEBRUĀRĪ

noslēgtas 8 laulības
un reģistrēti

9 jaundzimušie (6 meitenes un 3 zēni). 

Aizsaulē aizgājuši:
ŠLAPAKOVA VALENTĪNA (17..01..1953. -- 3 1 .01..2005.)
KO ŽEVNIKOVS IĻJA (30..0 7 ..1932. -- 3 1 .01 .2005.)
BUDREVIČS STAŅISLAVS (02..0 3 ..1948. -- 0 1 .02 .2005.)
ŠUĻAKA OĻESJA (07..09..1981. -- 0 2 .02 .2005.)
ROZE RITMA (23..06.,1949. -- 0 2 .02 .2005.)
RADČENKOVA ZOJA (25..04. 1924. -- 0 3 .02 .2005.)
VASKUMS VOLDEM ĀRS (10..0 9 ..1943. -- 0 5 .02 .2005.)
G RIG ORJEVS SEM JONS (22..0 6 ..1940. -- 0 7 .02 2005.)
P U ĶĪTIS MIERVALDIS (03.,10..1929. -- 0 8 .02 .2005.)
KOVAĻEVSKA ALMA (06.,12..1928. --  10 .02 .2005.)
R IMŠA JĀNIS (26..08..1939. --  11 .02 .2005.)
ČIŠČAKOVA KERSTI (19..10..1947. --  11 .02 .2005.)
LAZDA DAIGA (08..10 ..1965. --  12 .02 .2005.)
VORSLAVS ALBERTS (21..0 1 .1931. --  12 .02 .2005.)
KAZAKOVS ANATOLIJS (07.,03. 1952. --  14,.02 .2005.)
TO D O R ES SERGEJS (16.,02. 1965 .--  14,.02 .2005.)
ŠĶELS PĒTERIS (06.,12..1958. --  11 .02 .2005.)
SPULAŠS JĀNIS (05.,06. 1940. -- 2 2 .02 .2005.)
NAHAJEVA JEĻENA (05..0 6 .1922. -- 2 6 ..02 .2005.)
JĒKABSONS REINHOLDS (26.,11. 1914 --  27 .02 .2005.)
VAIVODS JĀZEPS (30.,08. 1939. -- 2 7 .02 .2005.)
UĻUKINS VIKTO RS (20.,04. 1945. --  27,.02 .2005.)

Salaspils luteriska draudze
aicina Jūs kopā ar mums nosvinēt

KRISTUS AUGŠĀMCELŠANĀS SVĒTKUS
27. martā plkst.10.00

domes laulību zālē.
Dievkalpojumu vadīs mācītāja Aīda Prēdele.

Draudzes valde

Salaspils Vēstis
Domes lēmumi

Inga Elksne
Izglītības, kultūras un sporta 

metodiskās daļas vadītāja

Salaspils 2. vidusskola AICINA DARBA 
pirmsskolas izglītības metodiķi.

Darbs sākot ar 2005. gada 1. aprīli.
Pieteikties pa tālruņiem 7947009 vai 6554768.

http://www.isec.gov.lv


2005. gada 4. marts
Apmaksāta 
politiskā reklāma

ledzīvotāji jautā
Salaspils Vēstis

Laiks pārmaiņām!
Atdodot savu balsi par Latvijas Sociāl
demokrātiskās strādnieku partijas kan
didātiem Salaspils novada pašvaldības 
vēlēšanās 12. martā Tu balso par:

-  Darbu tiem, kas vēlas un var 
strādāt.

-  Sociālajām garantijām tiem, 
kuriem tās ir nepieciešamas.

-  Bērnu veselību, izglītību 
un harmonisku attīstību.

-  Sakārtotu un plaukstošu Salaspils 
novadu.

-  Atpūtu un sporta pasākumiem.

Aicinām Jūs uz tikšanos 
un Žorža Siksnas koncertu 

2005. gada 6. martā plkst. 16.00 
kultūras namā “Rīgava”

Reklāmu apmaksā 
Latvijas Sociāldemokrātiskā 

strādnieku partija

Cienījamie vēlētāji un pilsētas 
iedzīvotāji!

Tautas saskaņas partijas Salaspils 
novada domes deputātu kandidāti

Mihails Rogals 
Juris Kozlovskis 

Vitālijs Zolotarjovs 
Valentīna Čižova 

Valdemārs Ozoliņš 
Roberts Kramarovs 
Ludmila Fedorkova 

Maija Briede 
Arnis Imants Gailītis 
Jevgēnijs Smirnovs 

Osvalds Pujats 
Inga Pozdejeva 

Vladimirs Gurovs

ielūdz Jūs uz tikšanos 
un svētku koncertu veltītu 
visām pilsētas sievietēm

ar Rīgas dziesmu un deju ansambļa 
“Kriviči” un mūsu pašu Salaspils “Otrā

da” piedalīšanos, kurš notiks 
2005. gada 6. martā plkst.17.00 
kultūras namā “Enerģētiķis”.

Reklāmu apmaksā 
Tautas saskaņas partija

Pagājušā gada nogalē Salaspilī kļuva aktuāls jautājums par azartspēļu 
zāļu izvietošanas vietām. Uzņēmēji vēlas atvērt spēļu zāles, savukārt iedzī
votāji ir neapmierināti, ja šīs zāles atrodas dzīvojamo māju rajonā.

Ņemot vērā iedzīvotāju vēlmes, darba grupa ir izstrādājusi Salaspils 
zonējuma karti azartspēļu zāļu ierīkošanai un Saistošo noteikumu “Par 
azartspēļu organizēšanas kārtību Salaspils novada teritorijā” projektu.

No 7. -  24. martam notiks Salaspils zonējuma kartes azartspēļu 
zāļu ierīkošanai un Saistošo noteikumu “Par azartspēļu organizēšanas 
kārtību Salaspils novada teritorijā” projekta publiskā apspriede. Ar minēta
jiem dokumentiem varat iepazīties Salaspils mājas lapā un Salaspils no
vada domē.

Savu viedokli varat izteikt rakstiski, vēstuli iemetot kastītē “Ierosi
nājumiem, jautājumiem un sūdzībām”, kas atrodas domes ēkas foajē, 
Līvzemes ielā 8 vai elektroniski, rakstot Salaspils mājas lapā.

Hipotekārais kredīts PLUS

Māju UZ paplātes? Lūdzu!
Hipotekārais kredīts PLUS visu pasniedz 
gatavu. Tu izvēlies māju vai dzīvokli, mēs 
nodrošinām pārējo -  finansējumu, īpašuma 
novērtēšanu, apdrošināšanu un ķīlas 
reģistrāciju. Tu tikai atnāc uz banku, paraksti 
dokumentus, un -  lūdzu, MĀJA ir Tava. 
Padomā -  cik daudz laika Tu ietaupīsi.
Tagad vēl izdevīgākas % likmes.

Nāc uz NORD/LB Salaspilī, 
Rīgas ielā 30 vai zvani 7943702! 

Bezmaksas informatīvais tālrunis 8008005.
Ieskaties -  w w w .nordlb.lv

Labilās vācu banku tradīcijas

nord/lb

martā plkst 17.00 
Salaspils novada bibliotēkā 

Daugavas muzeja 
un Salaspils novada bibliotēkas 

kopprojekta -  izstādes 
"Cilvēki un notikumi Salaspils 

novadā 19 0 5 .-19 0 7 .” 
atklāšana

Etnogrāfes Lilitas Vanagas 
priekšlasījums

Kas? Kur? Kad?
K u l tū r a s  n a m s  "R īg a v a ”
■ 4.03. plkst.19.00 Diskotēka jau

niešiem
■ 5.03. plkst.19.00 Ģimeņu kluba 

“Saskaņa” sarīkojums
■ 6.03. pīkst. 12.00 Rīgas rajona ma

zo vokālistu konkurss “Cālis 2005”
■ 9.03. līdz 12.03. Pašvaldību vēlē

šanas
■ 17.03. plkst.17.00 Rokdarbnieču 

kopas “Sirdsprieks” nodarbība
■ 18.03. plkst.19.00 Diskotēka jau

niešiem
K u ltū ra s  nam s "E n e rģ ē t iķ is "
■ 6.03.plkst.13.00 Masļeņica “Широкая 

М а с л е н и ц а ”. Ieeja brīva.
■ 9.03. līdz 12.03. Pašvaldību vēlē

šanas
■ 18.03. plkst.17.00 Pašvaldības PIl 

festivāls “Draugu karuselis”
■ 19.03. p Ikst.10.00 Salaspils pen

sionāru kopas padome aicina uz 
saietu.

Koncerts “Par drošību pilsētā” 
S a la s p ils  n o v a d a  b ib lio tē k a
■ no 1.03. Izstāde “Mēneša jubilāri”
■ no 15.03.

“No manām pilnām rokām 
Birst pēries, dimanti,
Un aplaimot es spētu 
Pat visu pasauli!” /Aspazija/ 

izstāde “ Dzejniecei Aspazijai -  140”
■ no 17.03.

“Karat, brāļi, šūpulītes 
ozoliņa kārtiņām:
Nāks māsiņa šūpoties 
visas trejas Lieldieniņas.”

Izstāde “ 27. martā -  Lieldienas” 
B ē rn u  un ja u n ie š u  
f i l i ā lb ib i io tē k a  " A v o t iņ š "
■ no 7.03. Izstāde “ ” Gada balva 

grāmatniecībā 2004” nominētās un 
godalgotās grāmatas”

■ no 8.03.
“Ja ir vēlēšanās,
tad ir tūkstoš iespēju” /L.Gallukss/ 

“Skola 2005” izstādes materiālu in
formatīvs ceļvedis tālākizglītībai

■ no 14.03.
“Zelta sapnīt, aud, vēl aud!
Aud kā rīta blāzmojumu... ”
/ Aspazija/

Izstāde “ Latviešu tautas dzejn ie
cei Aspazijai -  140”

■ no 16.03. Pavasara saulgriežiem 
veltīta izstāde
“Silta, silta saulīte 
Istabas galā;
Zaļa, zaļa zālīte 
Lieldienas rītā”

■ 4.03. un 18.03. plkst. 16.00 Lasī
tāju kluba “Salaspils Super Pūce” 
dalībnieku tikšanās

Tematiskajām stundām un ekskursi
jām lūdzam pieteikties savlaicīgi pa 
tālruni 7940355.
D ie n v id u  f i l iā lb ib i io tē k a
■ no 01.03. Izstāde “Aktrise Lidija 

Freimane (1920-1992)”
■ no 11.03. “Nes sirdi 

kā degošu ogli saujā”
Izstāde “ Aspazija”
S a u lk a ln e s  f i l iā lb ib i io tē k a
■ no 01.03.

“Ikkatrs solis mūža telpā,
Ik pērle dzīves vainagā,
Ikkatrs spēka vilnis elpā 
Pa kāpieniem ved pilnībā.” 
/Aspazija/

Izstāde “ Dzejniecei Aspazijai -  140”
■ 5.03. Bērnu žūrijas pasākums 

un Grāmatu svētki Rīgā
■ no 17.03. “Man atnāca Lieldieniņa

Ar raibām oliņām... ” 
Izstāde “ L ie ld ienas”

Iz s tā ž u  z ā le
No 16.02. Latvijas Mākslas Akadē

mijas studentu Ilonas Abijevas, 
Ļenas Solodovoikovas, Renātes 
Rečickas gleznu izstāde “XXXXX”

Sports i
K u ltū ra s  nam s " R īg a v a ”
■ 19.03. plkst.11.00 Republikas sa

censības roku cīņā
Salaspils bērnu sporta skola
■ 9.03. plkst.19.00 Pilsētas dambre

tes turnīra 5.kārta
■ 16.03. pīkst. 19.00 Pilsētas novu

sa turnīra 5. kārta
S a la s p i ls  2 .v id u s s k o la
■ 7.03. plkst.17.00 “Breviss kauss”

telpu futbolā__________________
No 25. februāra līdz 15. aprīlim 

piektdienu vakaros notiks Salaspils 
novada kausa izcīņa MIX 

(3 kungi + 1 dāma) volejbolā. 
Dalības maksa -  1 Ls no dalībnieka 

(cilvēka). Pieteikšanās 
_______pa tālruni 6348093._______

''Salaspils Vēstis” redakcijā ir saņemti vairāki iedzīvotāju jautājumi 
par valsts karoga pacelšanas noteikumiem un datumiem.

Likumā par Latvijas valsts karogu teikts, ka pie Saeimas, Ministru kabineta, 
pilsētu domju, rajonu un pagastu padomju, visu veidu iestāžu, uzņēmumu (uzņē
mējsabiedrību) un organizāciju ēkām, kā arī dzīvojamām ēkām, karogs paceļams 
16. februārī, 24. februārī, 25. martā (sēru noformējumā), 1. maijā, 4. maijā, 14. jūnijā 
(sēru noformējumā), 17. jūnijā (sēru noformējumā), 4. jūlijā (sēru noformējumā), 
11. novembrī, 18. novembrī, decembra pirmajā svētdienā (sēru noformējumā).

Valsts karogu var pacelt vai citādi lietot arī tautas, darba vai ģimenes svētkos, 
atceres dienās, kā arī citos gadījumos, garantējot pienācīgu cieņu pret valsts karogu.

Karogs paceļams pie ēkām, kur izvietoti balsošanas iecirkņi, — Saeimas, 
pilsētu domju, rajonu un pagastu padomju vēlēšanu dienās, kā arī tautas nobalso
šanas dienā.

20. martā 
pīkst. 18°°

kultūras namā “Rīgava”
tikai par 3 Ls -  teātris, tēja un prjaņiki, 

pensionāriem -  2,50 Ls.
Biļešu rezervācija pa tālruni 7941163.

"TRĪS MĀSAS
un neatvairāmais Harmss"
/koncertizrāde/
Tā sauc izrādi, kas norit kā savdabīga vakarēšana improvizētajā virtuvē 
nepārprotami krieviskā gaisotnē.

Trīs latviešu sievietes -  mūziķes un mākslinieces ANTA EŅĢELE, RAI
MONDA VAZDIKA un ILZE GRUNTE -  piepin garas bizes, dzied, spēlē 
ģitāras, akordeonu, balalaiku, klausās krievu radio, grauž prjaņikus, baran
kas un saulespuķu sēkliņas, dzer tēju un ne tikai...

Bet tā nav nostaļģija pēc “aizgājušajiem laikiem”.

Tas nav arī karnevāls. Tā ir tikšanās ar krievu kultūru -  dziesmām un izcila 
dzejnieka un prozaiķa Daniila Harmsa darbiem. Ar patiesu mīlestību tiek dzie
dātas dziesmas no Zannas Bičevskas repertuāra, dziesmas no krievu kinofil
mām, tautasdziesmas, netiek aizmirsta arī 20. gadsimta folklora - čehoviska 
vieglā smeldzīgā atmosfēra, kura gan ātri un bieži vien tiek pārtraukta ar 
humoru-ironiskiem iestarpinājumiem, anekdotēm, mīklām, pantiņiem un jautru 
dauzīšanos.

Zonējumu kartes un saistošo noteikumu 
"Par azartspēļu organizēšanas kārtību 
Salaspils novada teritorijā” projekta 
publiskā apspriede

Antra Lukjanska
sabiedrisko attiecību speciāliste

http://www.nordlb.lv


Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

Līdzjūtības
Izsakām visdziļāko līdzjūtību Evai un 
Edvīnam ar ģimeni, māmiņu Kersti 
Čiščakovu tik pēkšņi zaudējot-

Kultūras nama "Rīgava” kolektīvs
Domas sāp, Un neapstājas.
Domām šonakt gala nav.
Akli logi, tumša māja,
Tumsā balta svece raud. 
izsakām līdzjūtību Evai un Edvīnam Čiš- 
čakoviem, sakarā ar mātes zaudējumu.

Simsonu, Škaparu un Tolstikovu 
ģimenes

Izsakām visdziļāko līdzjūtību 
Vaida Vaskuma

piederīgajiem un tuviniekiem, 
viņu agri zaudējot.

Bijušie AF Salaspils Brīvprātīgo 
ugunsdzēsēju komandas biedri un 

bijušās saimniecības lopkopības 
smagās mehanizācijas darba biedri
"No mazām sāpēm sirds raud,
No lielām top klusa.”
Skumju brīdī esam kopā ar Maigu Vas- 
kumu, viru Voldemāru mūžībā aizvadot.
Darbabedri no kultūras nama “Rīgava”

Izsakām visdziļāko līdzjūtību 
Alberta Vorslava ģimenei un 

tuviniekiem, viņu zaudējot.
Bijušie AF Salaspils Brīvprātīgi 

ugunsdzēsēju komandas biedri

Pateicības 
Pateicamies visiem, kas bija ar 

mums kopā, Voldemāru Vaskumu 
pavadot mūžībā.

Piederīgie

Apsveikums 
Apsveicu sievu 

Valentīnu Gorjačevu
76. dzimšanas dienā un 50 gadu 

kāzu jubilejā!
Vēlu stipru veselību!

Vīrs Nikolajs

1-istabas dzīvokli ar daļējām ērtībām 
vai ar malkas apkuri. Bez starpnie- 
kiem. Tālr.:6254690. 7941844.
1 vai 2 -istabu dzīvokli. Steidzami. 
Tāir.:7139100, 6419702.
1 vai 2-istabas dzīvokli ar daļējām ēr
tībām , var būt rem ontē jam s. 
Tāir.:7382646, 9962306.________
2-istabu dzīvokli. Starpniekus lūdzu 
netraucēt. Tālr.: 9163977.
4-istabu dzīvokli vai maina pret 3-is- 
tabu dzīvokli. Tālr.:9668369.
G arāžu S ilavā Meža ie lā . Tā lr.: 
9426470.
Zemi celtniecībai Salaspilī, Saulkalnē 
vai Sauriešu apkārtnē. Tālr.: 6013966,
Zemes gabalu dārzkopības sabiedrībā 
Doles salā. Tālr.: 7940707. 9854705.
Zemi privātmājas celtniecībai. Tālr. 
9441366._______________________
Dārzu d/s “Mežmalas” vai “Lakstīga
las”. Tālr.: 9853218.

Pārdod 
Sienu Salaspilī pie Tallinas apvedce- 
ļa. Tālr.: 8373925.
Krāsni krievu pirtij ar 6 0 1 ūdens tvert-
ni, maksimālā apsildāmā platība 20 
m2 Tālr.6555235.______________
2-vietīgu dīvānu (85 Ls) un dīvānu ar 
diviem atpūtas krēsliem (170 Ls). Jau
ni. Ražoti Baltkrievijā. Tālr.: 7940707, 
9480756._____________________
Stūra dīvānu, ērts, skaista krāsa, lie- 
tots pusgadu. Atlaide. Tālr.: 7942845.
Z āģm ateriā lus  40x100x5000, 
40x150x5000,25x150x4000. Cena ar 
Piegādi 75 Ls/m3. Tālr.: 9363777.
1-istabas privatizētu dzīvokli HES ra
jonā ar visām ērtībām, 6/9, skaitītāji, 
lodžija . Bez starpn iek iem . Tālr.: 
6254690.7941844.
2-istabu privatizētu dzīvokli HES ra
jonā. Tālr.:7946438, 6254690.

2-istabu dzīvokli Miera ielā, 41 m2, sau
lains, istabas caurstaigājamas, sanm. 
apvienots, labā stāvoklī. Cena: 14 800. 
Tālr.: 9131767 (18.00-21.00).
3-istabu dzīvokli Salaspilī, 70 m2, gaišs, 
izremontēts, zaļa apkārtne. Cena: 27 500 
Ls. Bez starpniekiem. Tālr.: 9615219.
3-istabu dzīvokli Skolas ielā 10/2,59 m2, 
3. stāvs, saulains, silts, skaitītāji. Tālr,: 
9 9 3 5 0 5 3 ._____________ _________
3-istabu privatizētu dzīvokli Klanu ielā, 
60 m 2,2/5, istabas izolētas, normālā stā- 
voklī. Tālr.: 9267773.
Pārdod vai izīrē ratiņtelpu, 13 m2, siltais un 
aukstais ūdens, tualete. Tālr.: 9785221. 
Dvīņu māju divām ģimenēm Salaspils 
centrā. Katras mājas platība 200 m2, ze
me 1500 m2 ar divām Zemesgrāmatām. 
Cena: 435 Ls/m2 bez iekšējās apdares. 
Garantēta palīdzība kredīta formalitāšu 
nokārtošanā. Tālr.: 9217732._________
Garāžu Līvzemes ielā 25. Privatizēta, 
Ierakstīta Zemesgrāmatā. Tālr.: 6017570.
Garāžu kooperatīvā “Enerģētiķis”. Tālr.: 
5906724.__________________________
Garāžu kooperatīvā “Atoms”. Tālr.: 8359118. 
Privatizētu dārzu d/s “Upeslīči” . Tālr.: 
9620199.

Maina 
1-istabas privatizētu dzīvokli Ogrē bez 
ērtībām pret dzīvokli ar ērtībām Salaspi- 
. Tālr : 6122897. 9428760.__________

4-istabu dzīvokli, 86 m2, 4/5 pret diviem 
mazākiem dzīvokļiem. Tālr.: 6703441.

Īrē_______________
Neapdzīvojamu platību 100-200 m2. 
Tālr.: 5909352._____________________
1-istabas dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 6545778.
1 -istabas dzīvokli. Kārtību garantēju. Bez 
starpniekiem. Tālr.: 6060295.
1 -istabas dzīvokli vai istabu. Tālr.: 6865915. 
1-Istabas dzīvokli Salaspilī vai tuvumā 
uz vienu mēnesi vai ilgāk. A/k 26, Rīga- 
19,LV1019.

Labiekārtotu istabu.Tālr.:7945185, 9505774.
1,5-istabu dzīvokli ar visām ērtībām Ķen- 
garagā. Tālr.: 5909352._____________
Garāžu kooperatīvā “Atoms” Dienvidu 
ielā, Tālr.: 9642929.

Pakalpojumi
Risinu uzdevumus un konsultēju aug- 
stākajā matemātikā. Tālr.: 9493067.
Palīdzēšu apgūt vācu valodu. Tālr,: 
7940112, 6751530.
Pedagogs ar lielu pedagoģisko pieredzi 
palīdzēs apgūt sākumskolas mācību 
priekšmetu vielu, matemātiku un krievu 
valodu -  līdz 7. klasei. Protu latviešu un 
krievu valodu. Tālr,: 5997744.______
Rīkojam banketus kāzām, jubilejām, pre
zentācijām jaukā kafejnīcas zālē kā arī 
izbraukumos. Garantējam labu apkalpo
šanu, profesionālu galda klājumu, garšī
gu pagatavotu ēdienu un mērenas ce
nas. Kafejnīca domes ēkā, Līvzemes le- 
lā 8. Tālr.: 7941597. 9100047, 9783735.
lU “Sater” veic ledusskapju remontu jū
su mājās ar garantiju. Tālr.: 5939306, 
9299768 no pīkst. 9.00 līdz 21.00 bez 
brīvdienām._______________ ______
Firma “Rūķi DAG” veic televizoru, le
dusskapju, veļas mazgājamo mašīnu 
remontu klientam izdevīgā laikā. Mēre
nas cenas. Garantija. Tālr.: 7113903, 
7375440. 6329990.
Sadzīves tehnikas (veļas mazgājamās 
mašīnas, ledusskapji, putekļu sūcēji 
u.c.) remonts. Garantija. Atlaides. Tālr.: 
7288288. 7947052. 9788711.
Televizoru, video, audio remonts Dzel
zavas ielā 74-327. Izbrauc uz mājām 
Tālr.: 7577768. 6591380.
Veicu visa veida santehniskos darbus. 
Apkures sistēmas, katlu, boileru apsai- 
te. Tālr.: 9802071 (Mihails).
Ātri un kvalitatīvi veic visa veida remont
darbus. Tālr.: 5976868.

Celtnieku brigāde uzcels jūsu sap
ņu māju. Vecam jebkuru celtniecī
bas posmu: pamati, sienu karkass, 
jumta konstrukcija, iekšdarbi, kā 
arī kapitālais remonts dzīvokļos un 
birojos. Materiālu sagāde. Tālr.:

Kvalitatīvi veikšu Jūsu dzīvokļa 
kosmētisko remontu, Par atalgo- 
jumu vienosimies. Tālr.:6809547.
Dzīvokļu remonts, krāsošanas 
darbi, durvju, logu uzstādīšana, 
santehnika, elektrība, reģispsis. 
Tālr.: 6711745.__________
Firma pieņem individuālos pasūtī
jumus no koka (priede, osis, ozols) 
un lamināta. Izgatavojam mēbeles, 
durvis, virtuves iekārtas, iebūvē- 
tos skapjus. Tālr.: 6734301.
Virtuves un bīdāmie skapji pēc pa
sūtījuma. Plaša krāsu izvēle, pie
gāde, uzstādīšana un garantija. 
Dizainera pakalpojumi bez mak
sas. Lieliska kvalitāte!!! Tālr.: 
7396978 (pēc 18.00), 7946184, 
9259526.
Transporta pakalpojumi ar Mer
cedes Benz ar krānu-manipula- 
toru, kravnesība 2,5 t, garums 6 
m. Tālr.: 9549757. _________
Autoceltņu pakalpojumi līdz 14 t. 
Materiālu un mazgabarītu kravu 
pārvadāšana līdz 2 t. Tālr.: 
9254739.____________________
Kanalizāciju aku tīrīšana. Tālr.: 
7944226. 9234262.___________
Fridrihsona Juridiskais b iro js  
sniedz palīdzību civiltiesiskajos 
jautājumos Rīgas ielā 30a (Ieeja 
no Vītolu ie las puses). Tālr.: 
7941255, 9407611. ________ _
Piedāvāju sadarbību īpašumu 
(dzīvokļi, mājas, zeme) pirkšanā 
un pārdošanā, Tālr.7332378 
mob.6423044 (Anita).
Veterinārārsts N. Masaļskis veic 
dzīvnieku veterinārmedicīnisko ap
rūpi pie klientiem mājas vizītēs. Dar
ba dienās no pl.9.00-18,00. Plā
noto vizīšu pieteikšana no pl.8.00- 
9.00. Tālr.: 7946472, 9213019, e- 
pasts: vetaarsts @tr.lv.
Apavu, somu remonts, atslēgu iz
gatavošana, instrumentu asinā
šana. Darbnīca atrodas Rīgas ie 
lā 1 (lielā “Nelda”). Tālr.:9244817.
Automātiskais apgaismojums, do- 
mofoni, signalizācijas un citas ap- 
sardzes sistēmas. Tālr. :9704160.
Tradicionālā un netradicionālā me
dicīna, biopunktūra un narkoloģis-
kā palīdzība. Tālr.: 9193976.
Aicinām uz salonu “Svetlana” Sko
las ielā 10 (pagraba stāvā). Fri
zieris, manikīrs, pedikīrs. Tālr.: 
9769414.__________________
Gēla nagi 10-12 Ls, manikīrs, pe- 
dikīrs. Tālr.: 9664332._______

Skaistum kopšanas salonam  
Enerģētiķu ielā 2- 76 vajadzīgs 
frizieris ar iepriekšēju darba pie
redzi, latviešu valodas zināša
nām un sertifikātu un masieris 
(vēlams vīrietis) ar Iepriekšēju 
darba pieredzi ārstnieciskās 
m asāžas ve ikšana i. Tālr.: 
7947003. 9577750.___________
Vajadzīga auklīte 2 g. 2. mēn. ve
cai meitenītei. Darbs 10 dienas 
mēnesī. Tālr.: 5952531._______
Vajadzīga saimnieciska auklīte 
nepilnu gadu vecai meitenei un 
3.g.v. puisītim (iet bērnudārzā). 
Darbs pilnām darba dienām Līv
zemes ielā. Tālr. :7941570 (va- 
karos pēc 18.00).
Steidzami vajadzīgi buldozeristi 
darbam ar T -130  un T-150. 
Tālr.:5030770. 6524425.
Galvenajam inženierim valsts 
aģentūrā. Darbs Doles salā. Dar- 
ba alga -  240 Ls. Tālr.:9468110.
SIA “Energosakari” vajadzīgi 
buldozeristi, ekskavatoristi, au
tovadītāji. Adrese: Rīgas rajons, 
Stopiņu pagasts, Acone, TEC- 
2. Tālr.: 7122389. 9293140. 2x
Piedāvā informatīva rakstura sa
darbību cilvēkiem jebkurā vecu
mā un ar jebkādu izglītību. Ne
laidiet garām iespēju kļūt finan- 
s iā li neatkarīg iem . Tālr.: 
7962402. 6839618.
Vajadzīgi dažādu specializāciju 
mediķi, provizori, ķīmiķi, biologi. Var 
bez pieredzes, studenti un pen- 
sionāri. Tālr.: 7918361, 7918361.

Uzpildu printeru, kopētāju un fak
su kartridžus. Cena 3 -5 -7  Ls. 
Tālr.: 9547550.

Dažādi
Angļu valoda bērniem un pieau- 
gušajiem. Iepriekšēja testēšana. 
Nodarbības notiek kultūras namā 
“Enerģētiķis” . Tālr.: 6702203.
Meklēju meistaru, kas varētu sa
labot akordeonu. Tālr.: 7946447 
(zvanīt vakaros)._____________
Lietotu apģērbu veikalā Miera ielā 
16/7 ziemas preču izpārdošana -  
30% atlaides. Tālr.: 9693869,

Meklē darbu
Krāsotājs meklē darbu dzīvokļu 
rem onts un c iti rem ontdarbi. 
Tāir.:7942085.

Piedāvā darbu 
Sakarā ar kafejnīcas atvēršanu 
vajadzīgi pavāri, bārmeņi, apko
pējas un virtuves strādnieki. Tālr,: 
9922293.

Saskaņā ar Salaspils novada 
domes 2005. gada 

23. februāra lēmumu 
(prot.Nr.3 §40), paziņojam, 
ka no 2005. gada 4. marta 

tiek uzsākta nekustamā 
īpašuma “Buras” (kad.

Nr 8031-017-0070) detālā 
plānojuma otrā posma 

1. redakcijas sabiedriskā 
apspriešana un atzinumu 

saņemšana. Detālā 
plānojuma projekta 

sabiedriskās apspriešanas 
otrā posma beigu termiņš 
ir 2005. gada 21. marts. 

Projekta izstādīšanas vieta 
Ir Salaspils novada 

Būvvalde, Līvzemes iela 8, 
Salaspils, LV-2169. 

Pieņemšanas un apsprieša
nas laiki -  pirmdienās no 
plkst.11.00 līdz 19.00 un 
ceturtdienās no plkst.9.00 

līdz 18.00. Detālā plānojuma 
projekta izstrādes vadītājs 
ir arhitekte Tatjana Kotello 

,  (sert. Nr.0581).

Pieņem komisijā jaunus, 
modernus apģērbus un apavus. 

Veikals “Stefānija”
Daugavas ielā 1 

(baļķus veikalam “Marlī” )

Izgatavojam  
dažādas metāla 

konstrukcijas:
-ž o g i  
-V ārti
-  restes 
-trepes
-  metāla durvis
-  veco durvju restaurācija 

Strādājām pēc individuāliem
pasūtījumiem.

Salaspils, Lauku iela 15.
Tālrunis 9612863, 9705839

2 0 0 5 . gada 4. marts

Fakss 7941656

Sakarā ar Rīgas rajona Salaspils pilsētas ar 
lauku teritoriju domes 2004.gada 29.septembra 
sēdes protokola izrakstu Nr.18, §15 ir uzsākta 

detālā plānojuma izstrāde nekustamajam 
īpašumam “IKSI” , kadastra Nr. 8031 003 0508.

Par detālā plānojuma izstrādes vadītāju 
apstiprināts sertificēts arhitekts teritoriālplāno- 
šanā Viesturs Briedis (sertifikāta Nr. 10-0212) 

Visas ieinteresētās personas priekšlikumus detālā 
plānojuma izstrādāšanai var iesniegt projektēša

nas birojā “ARHO” , Rīgā, Ganību dambī 30A, katru 
darba dienu no pīkst. 10.00 līdz 17.00 triju nedēļu 

laikā no paziņojuma publicēšanas dienas 
izdevumā “SALASPILS VĒSTIS” .

Ja priekšlikuma iesniedzējs vēlas saņemt 
rakstisku atbildi, prasības pieteikums sūtāms 

SIA “ARHO” . Ganību dambī 30A. Rīgā. LV-1005. 
noradot fiziskās personas vārdu, uzvārdu, 
personas kodu un dzīves vietas adresi, 

juridiskām personām -  uzņēmuma nosaukumu, 
reģistrācijas Nr. un juridisko adresi.

Sakarā ar Rīgas rajona Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju domes 2004.gada 29.septembra sēdes 
protokola izrakstu Nr.18, §28 ir uzsākta detālā 
plānojuma izstrāde nekustamajam īpašumam 

“ĶEIZARIŅI” , kadastra Nr. 8031 010 0034.
Par detālā plānojuma izstrādes vadītāju 

apstiprināts sertificēts arhitekts teritoriālplānoša- 
nā Viesturs Briedis (sertifikāta Nr. 10-0212) 
Visas ieinteresētās personas priekšlikumus 
detālā plānojuma izstrādāšanai var iesniegt 

projektēšanas birojā “ARHO” , Rīgā, Ganību dambī 
30A, katru darba dienu no pīkst. 10.00 līdz 17.00 
triju nedēļu laikā no paziņojuma publicēšanas 

dienas izdevumā “SALASPILS VĒSTIS” .
Ja priekšlikuma iesniedzējs vēlas saņemt 

rakstisku atbildi, prasības pieteikums sūtāms SIA 
“ARHO” , Ganību dambī 30A, Rīgā, LV-1005. 

norādot fiziskās personas vārdu, uzvārdu, 
personas kodu un dzīves vietas adresi, juridiskām 
personām -  uzņēmuma nosaukumu, reģistrācijas 

Nr. un juridisko adresi.

Rīgas iela 1, 
Salaspils

(Lielā “Nelda"- atslēgu un 
apavu remonta darbnīca)

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI 
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211
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Z E M E S  M Ē R N IE C ĪB A  
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B Ū V A S U  N O S P R A U Š A N A

 Ogrē, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, 9211765, fakss: 5044008

© Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils novada dome
Līvzemes ie la 8, Salaspils, LV-2169
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas
piektdienās.
Laikraksts Internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Ilva Vastlāve 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetlespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -1009  
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.
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